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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 30 Kobiet, 200m grzbietowy Open
29.04.2018 - 9:24 Wyniki
RP Open 2:09.74 TCHÓRZ Alicja Rome (ITA) 31.07.2009
RP 19 - 23 2:09.74 TCHÓRZ Alicja Rzym (ITA) 31.07.2009
RP 18 2:09.74 TCHÓRZ Alicja Rzym (ITA) 31.07.2009
RP 17 2:09.74 TCHÓRZ Alicja Rome (ITA) 31.07.2009
RP 16 2:12.36 NAZIĘBŁO Klaudia Ostrowiec Sw. 21.05.2009
RP 15 2:14.24 NAZIĘBŁO Klaudia Gorzow Wlkp. 11.07.2008
RP 14 2:16.83 LEFANOWICZ Iwona Ostrowiec 18.05.2006
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat

1. WECKWERT Iga 04 UKS Żabianka Gdańsk 2:34.12 521 36.21 38.96 40.79 38.16
2. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 2:35.73 505 36.72 39.97 40.83 38.21
3. MORCISZEK Weronika 04 "Sikret" Gliwice 2:36.69 496 35.58 39.70 41.01 40.40
4. KICIŃSKA Anna 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice2:36.97 493 35.79 40.08 41.80 39.30
5. GWAJ Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:37.07 492 36.67 39.67 41.02 39.71
6. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 2:39.49 470 36.45 40.21 41.74 41.09
7. DRAGAN Julia 04 KS OLIMPIA Lublin 2:41.29 455 37.85 40.98 41.54 40.92
8. MALEC Klaudia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:41.54 452 35.86 41.29 43.72 40.67
9. WRONA Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 2:42.00 449 38.05 41.16 42.27 40.52

10. MACIASZCZYK Weronika 04 UKS SP-149 Łódź 2:44.14 431 38.70 41.84 42.32 41.28
11. DAŁEK Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 2:51.04 381 40.91 44.36 44.14 41.63

15 lat

1. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:20.87 683 32.58 36.00 36.58 35.71
2. PISKORSKA Adela 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 2:23.56 645 32.94 36.15 37.63 36.84
3. WYGNAŁ Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 2:29.05 576 34.48 37.21 38.72 38.64
4. DUTKOWIAK Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 2:30.83 556 34.77 37.92 39.52 38.62
5. PIESKO Martyna 03 UKS Olimpijczyk 23 2:31.09 553 33.17 37.32 40.44 40.16
6. HAŁADYN Karolina 03 UKS 190 Łódź 2:32.49 538 35.63 38.86 39.48 38.52
7. MOLENDA Dominika 03 UKS Żabianka Gdańsk 2:33.18 531 35.78 39.62 40.15 37.63
8. KOZANECKA Laura 03 UKS 190 Łódź 2:33.41 528 35.17 37.79 40.24 40.21
9. SCZOGIEL Alicja 03 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:33.95 523 36.01 39.23 40.28 38.43

10. ZMIERCZAK Natalia 03 MTP Kormoran Olsztyn 2:35.63 506 36.21 39.30 40.27 39.85
11. MACIOŁA Maja 03 MKS Juvenia Wrocław 2:36.28 500 35.60 40.25 41.71 38.72
12. GÓRSKA Edyta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 2:44.65 427 38.98 42.13 42.55 40.99
13. KAMINIARZ Sara 03 MKP Astromal-Leszno 2:50.83 383 39.78 43.59 45.45 42.01
14. CHORAŁA Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 2:53.60 364 41.39 43.83 45.65 42.73

16 lat

1. MODRZEJEWSKA Magdalena02 MKS SMS Victoria Racibórz 2:25.97 613 33.91 36.79 38.08 37.19
2. KOŚCIELNIAK Aleksandra02 UKS Shark Rudna 2:26.64 605 33.80 37.19 38.07 37.58
3. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:28.08 588 35.47 37.95 38.26 36.40
4. PIOTROWICZ Maja 02 Starachowicki Klub Pływacki BA2:30.32 562 35.53 37.88 38.87 38.04
5. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:33.00 533 35.45 38.81 40.23 38.51
6. IDZIKOWSKA Alicja 02 "Sikret" Gliwice 2:34.50 517 35.30 38.42 40.53 40.25
7. PROCHOWNIK Martyna 02 UKP Unia Oświęcim 2:34.61 516 36.74 39.22 39.78 38.87
8. KOPICZYŃSKA Agata 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:34.73 515 35.42 38.89 40.39 40.03
9. ZAJĄC Aleksandra 02 MOSM Tychy 2:36.20 501 36.08 39.71 40.96 39.45

10. KOT Anna 02 MKS Zryw Opole 2:48.06 402 37.38 42.17 44.29 44.22

17 - 18 lat

1. KOLUCH Julia 00 UKS Kapry-Armexim Pruszków2:17.18 739 32.91 35.58 35.30 33.39
2. GÓRECKA Weronika 00 AZS AWF Warszawa 2:17.45 735 32.39 35.04 35.25 34.77
3. WIŚNIEWSKA Oliwia 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:23.23 649 33.30 35.96 37.46 36.51
4. ŚWIĘCKA Julia 00 MTP Kormoran Olsztyn 2:23.83 641 33.25 36.18 37.48 36.92
5. POGORZELSKA Laura 01 UKS SMS Galicja Kraków 2:24.82 628 32.80 35.72 38.02 38.28
6. ULICKA Alicja 01 UKS Nawa Skierniewice 2:25.99 613 33.89 36.03 38.02 38.05
7. LISOWSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Białystok 2:28.02 588 34.03 37.56 39.07 37.36



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to SiKReT Gliwice 29.04.2018 21:24 - Strona 2

Arena Grand Prix Puchar Polski 
Opole, 28. - 29.4.2018

Konkurencja 30, Kobiet, 200m grzbietowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

8. ŚLIWA Maja 01 Stowarzyszenie Hobby Sport2:30.49 560 34.40 37.65 39.39 39.05
9. KACZANOWSKA Maria 01 UKS Żabianka Gdańsk 2:31.79 545 34.82 38.41 39.29 39.27

10. SMĘTEK Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:32.08 542 35.54 38.73 39.42 38.39
11. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra01 MKS Juvenia Wrocław 2:35.01 512 35.58 39.87 40.84 38.72
12. GRĄZ Gabriela 01 KU AZS UMCS Lublin 2:38.39 480 35.83 40.28 41.37 40.91

Open

1. KOLUCH Julia 00 UKS Kapry-Armexim Pruszków2:17.18 739 32.91 35.58 35.30 33.39
2. GÓRECKA Weronika 00 AZS AWF Warszawa 2:17.45 735 32.39 35.04 35.25 34.77
3. WÓJTOWICZ Gabriela 95 KS AZS UWM Olsztyn 2:17.71 731 32.56 35.50 35.85 33.80
4. NASKRĘT Agata 98 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:17.85 728 32.30 35.04 35.69 34.82
5. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:20.87 683 32.58 36.00 36.58 35.71
6. WIŚNIEWSKA Oliwia 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej2:23.23 649 33.30 35.96 37.46 36.51
7. PISKORSKA Adela 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 2:23.56 645 32.94 36.15 37.63 36.84
8. ŚWIĘCKA Julia 00 MTP Kormoran Olsztyn 2:23.83 641 33.25 36.18 37.48 36.92
9. POGORZELSKA Laura 01 UKS SMS Galicja Kraków 2:24.82 628 32.80 35.72 38.02 38.28

10. TCHÓRZ Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 2:25.88 615 31.77 35.56 36.66 41.89
11. MODRZEJEWSKA Magdalena02 MKS SMS Victoria Racibórz 2:25.97 613 33.91 36.79 38.08 37.19
12. ULICKA Alicja 01 UKS Nawa Skierniewice 2:25.99 613 33.89 36.03 38.02 38.05
13. KOŚCIELNIAK Aleksandra02 UKS Shark Rudna 2:26.64 605 33.80 37.19 38.07 37.58
14. LISOWSKA Wiktoria 00 MKS Juvenia Białystok 2:28.02 588 34.03 37.56 39.07 37.36
15. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:28.08 588 35.47 37.95 38.26 36.40
16. WYGNAŁ Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 2:29.05 576 34.48 37.21 38.72 38.64
17. PIOTROWICZ Maja 02 Starachowicki Klub Pływacki BA2:30.32 562 35.53 37.88 38.87 38.04
18. ŚLIWA Maja 01 Stowarzyszenie Hobby Sport2:30.49 560 34.40 37.65 39.39 39.05
19. DUTKOWIAK Aleksandra 03 WKS Śląsk Wrocław 2:30.83 556 34.77 37.92 39.52 38.62
20. PIESKO Martyna 03 UKS Olimpijczyk 23 2:31.09 553 33.17 37.32 40.44 40.16
21. KACZANOWSKA Maria 01 UKS Żabianka Gdańsk 2:31.79 545 34.82 38.41 39.29 39.27
22. SMĘTEK Wiktoria 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:32.08 542 35.54 38.73 39.42 38.39
23. HAŁADYN Karolina 03 UKS 190 Łódź 2:32.49 538 35.63 38.86 39.48 38.52
24. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:33.00 533 35.45 38.81 40.23 38.51
25. MOLENDA Dominika 03 UKS Żabianka Gdańsk 2:33.18 531 35.78 39.62 40.15 37.63
26. KOZANECKA Laura 03 UKS 190 Łódź 2:33.41 528 35.17 37.79 40.24 40.21
27. SCZOGIEL Alicja 03 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:33.95 523 36.01 39.23 40.28 38.43
28. WECKWERT Iga 04 UKS Żabianka Gdańsk 2:34.12 521 36.21 38.96 40.79 38.16
29. IDZIKOWSKA Alicja 02 "Sikret" Gliwice 2:34.50 517 35.30 38.42 40.53 40.25
30. PROCHOWNIK Martyna 02 UKP Unia Oświęcim 2:34.61 516 36.74 39.22 39.78 38.87
31. KOPICZYŃSKA Agata 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:34.73 515 35.42 38.89 40.39 40.03
32. KOŁTUNIEWICZ Aleksandra01 MKS Juvenia Wrocław 2:35.01 512 35.58 39.87 40.84 38.72
33. BARTYZEL Aleksandra 98 KU AZS AGH Kraków 2:35.21 510 34.87 39.09 40.51 40.74
34. ZMIERCZAK Natalia 03 MTP Kormoran Olsztyn 2:35.63 506 36.21 39.30 40.27 39.85
35. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 04 MKS Trójka Łódź 2:35.73 505 36.72 39.97 40.83 38.21
36. ZAJĄC Aleksandra 02 MOSM Tychy 2:36.20 501 36.08 39.71 40.96 39.45
37. MACIOŁA Maja 03 MKS Juvenia Wrocław 2:36.28 500 35.60 40.25 41.71 38.72
38. MORCISZEK Weronika 04 "Sikret" Gliwice 2:36.69 496 35.58 39.70 41.01 40.40
39. KICIŃSKA Anna 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice2:36.97 493 35.79 40.08 41.80 39.30
40. GWAJ Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy2:37.07 492 36.67 39.67 41.02 39.71
41. GRĄZ Gabriela 01 KU AZS UMCS Lublin 2:38.39 480 35.83 40.28 41.37 40.91
42. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 2:39.49 470 36.45 40.21 41.74 41.09
43. DRAGAN Julia 04 KS OLIMPIA Lublin 2:41.29 455 37.85 40.98 41.54 40.92
44. MALEC Klaudia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:41.54 452 35.86 41.29 43.72 40.67
45. WRONA Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 2:42.00 449 38.05 41.16 42.27 40.52
46. MACIASZCZYK Weronika 04 UKS SP-149 Łódź 2:44.14 431 38.70 41.84 42.32 41.28
47. GÓRSKA Edyta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 2:44.65 427 38.98 42.13 42.55 40.99
48. KOT Anna 02 MKS Zryw Opole 2:48.06 402 37.38 42.17 44.29 44.22
49. KAMINIARZ Sara 03 MKP Astromal-Leszno 2:50.83 383 39.78 43.59 45.45 42.01
50. DAŁEK Zuzanna 04 SKS 137 Delfin Łódź 2:51.04 381 40.91 44.36 44.14 41.63
51. CHORAŁA Małgorzata 03 UPKS Wodnik Rawicz 2:53.60 364 41.39 43.83 45.65 42.73


